VARIATIONS

SKU

1025-00
1025-01
1025-02
1025-03

Price

1 210,00 kr.
1 223,00 kr.
1 243,00 kr.
1 263,00 kr.

PRODUCT DESCRIPTION

CombilLock Riglock,

COMBILOCK RIGLOCK

SKU: 1025-lock
1 210,00 kr. - 1 263,00 kr.

Variant

Combilock Riglock kort
Combilock Riglock standard
Combilock Riglock lang
Combilock Riglock extra lang

En patenteret klasse 4 motorlas til badmotorer, der er boltet til agterspejlet.

RIGLOCK bestar af et Idsehus, der har et fladt/konisk design, der passer gennem motorriggen pa ydersiden af
agterspejlet. Eventuelle problemer med lase, der gar imod den hydrauliske kontrol, ndr motoren vippes,

hgrer fortiden til.

Lasen leveres i fire forskellige varianter afhaengig af tykkelsen pa agterspejlet. Den medfglgende aerme med
sikkerhedsskive bruges til nem montering af Iasen.

Lasen er testet, certificeret og certificeret af RISE CERTIFIERING i SVERIGE.

PRODUKTSPECIFIKATION

Modellerna levereras med M12 bult och passar akterspeglar i féljande storlekar:
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Bult kort 60-85 mm

Bult standard 75-100 mm
Bult 1dng 90-115 mm
Bult extra Iang 105-130 mm
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